Генеральному директору ООО «Квадрат»

Спиридонову В. К.

от юрисконсульта Пригожина Н. Г.

Заявление

В соответствии с подп. 2.1 п. 1 ст. 218 НК РФ прошу предоставить мне стандартный
налоговый вычет за выполнение нормативов испытаний ГТО и прохождение
диспансеризации.

Приложения:

- копия удостоверения № АГ910619 о награждении знаком отличия «Готов к труду и
обороне» (ГТО);

- справка о прохождении диспансеризации от 03.06.2025.

Пригожин

09.06.2025